
Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego  
na dzierżawę nieruchomości

Na podstawie § 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań  na zbycie nieruchomości (t.j.Dz.U. z 2021r. poz.2213)  BURMISTRZ ZABŁUDOWA informuje, że w dniu 29 listopada 2024r. o godz.11°° 

w Urzędzie Miejskim w Zabłudowie przy ul. Rynek 8 (sala konferencyjna) odbył się przetarg nieograniczony ustny na dzierżawę działek 

stanowiących własność Gminy Zabłudów.

Przedmiot przetargu stanowiły n/w działki stanowiące własność Gminy Zabłudów:

L.p położenie Nr 

działki

Pow. w 

ha

Nr księgi 

wieczystej

Wywoławcza

wysokość 

czynszu w zł

Liczba 

podmiotów 

dopuszczonych

do przetargu

Najwyższa

wysokość 

czynszu w

zł

Podmiot 

wyłoniony w 

przetargu

1 Ryboły 276 0,2498 BI1B/00061660/7 171,65 3 182,00 Mariusz 

Szymański

2 Ryboły 703 0,9102 BI1B/00070724/0 286,08 5 370,00 Piotr Iwaniuk

3 Kaniuki 202 0,2286 BI1B/00059556/8 114,43 3 210,00 Piotr Iwaniuk

4 Kaniuki 204 0,2329 BI1B/00059556/8 171,65 3 210,00 Piotr Iwaniuk

5 Kaniuki 279 0,1980 BI1B/00059556/8 171,65 3 185,00 Piotr Iwaniuk

6 Kaniuki 208 0,1976 BI1B/00059556/8 171,65 3 185,00 Piotr Iwaniuk

7 Ostrówki 29 0,5000 BI1B/00051642/2 228,86 2 240,00 Krzysztof 



Siergiejuk

8 Ostrówki 397 0,5100 BI1B/00055299/0 228,86 2 240,00 Krzysztof 

Siergiejuk

9 Ciełuszki 1167 0,4900 BI1B/00068111/3 228,86 4 640,00 Piotr Iwaniuk

10 Ciełuszki 1168 0,4500 BI1B/00068111/3 228,86 4 510,00 Piotr Iwaniuk

11 Folwarki 

Tylwickie

343/4 

(część)

0,3790 BI1B/00056151/8 228,86 2 300,00 Mariusz 

Szymański

Burmistrz

Adam Tomanek
Zabłudów, dnia 3 grudnia  2024r.


	Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości
	Burmistrz
	Adam Tomanek

